
Avago AFBR-57J5APZ Таблица данных

Модуль приемопередатчика Avago AFBR-57J5APZ общего назначения 3.072Gbps 850nm 3.3V LC Duplex Pluggable
SFP

AFBR-57J5APZ

Модуль приемопередатчика Avago AFBR-57J5APZ общего назначения 3.072Gbps 850nm 3.3V LC Duplex Pluggable

SFP

Купить сейчас

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ru.genuinemodules.com/afbr-57j5apz
http://www.tcpdf.org

